
Fantastyczny podlaski robot uczący dzieci programowania wyrusza na
podbój Kickstartera

Poznajcie Photona – najmądrzejszego i najbardziej uroczego nauczyciela programowania dla dzieci. Photon to niezwykły
robot, którego zadaniem jest uczenie dzieci programowania poprzez mieszankę opowiadania baśni i najnowszej
technologii.

Każdy egzemplarz wyposażono w sensory, które pozwalają mu widzieć, słyszeć,
odczuwać dotyk, odróżniać ciemność od światła, mierzyć odległość i nie tylko. Język
programowania używany przez robota opanować mogą go nawet najmłodsi.

Photona do życia powołał zespół programistów, inżynierów Politechniki Białostockiej i
psychologów, którzy włożyli całe serce w to, by był jak najbardziej odpowiedni dla
najmłodszych.

Zobacz film opowiadający o Photonie

Nauka poprzez doświadczenia jest dla dzieci najbardziej korzystna. Dając im zestaw
zadań, robot zachęca je do ćwiczenia umiejętności logicznego myślenia oraz ułatwia
zrobienie pierwszych kroków w świecie programowania.

Skomplikowana technologia penetruje nasze codzienne życie, pracę, to jak spotykamy
ludzi, jemy i śpimy. Dzieci mają swój pierwszy kontakt ze smartfonami i tabletami zanim
nauczą się chodzić i liczyć do dziesięciu.

Znajomość programowania jest kluczowa w rosnącej ilości branż. Ludzie z nawet
podstawową wiedzą na jego temat mają olbrzymią przewagę podczas szukania pracy
oraz lepsze perspektywy finansowe.

Photonowi brakuje jedynie kilku kroków by z pomysłu zamienić się w rzeczywistość.
Każdy może pomóc w osiągnięciu tego celu. Kampania crowdfundingowa wystartowała
31 maja i będzie trwać sześć tygodni.

Jak wziąć w tym udział?



 

1. Wchodzimy na stronę kampanii Photona.
2. Dowiadujemy się wszystkiego o Photonie, jeżeli jeszcze tego nie zrobiliśmy,

zakochujemy się w nim.
3. Wciskamy przycisk Back This Project i wybieramy jedna z dostępnych opcji

wsparcia projektu.
4. Logujemy się na swoje konto na portalu Kickstarter. Jeżeli go nie mamy możemy

się szybko zarejestrować podając tylko swoje imię oraz e-mail lub poprzez konto
facebook.

5. Opowiadamy swoim znajomym o Photonie! Niech cały świat się dowie! Nie
bójmy się skorzystać z social mediów - wiele to dla nas znaczy.

6. Śledzimy rozwój projektu i czekamy na przesyłkę!

Więcej informacji na stronie: www.meetphoton.com.

Podlaskie Regional Office

Czytaj też Photon rusza na
podbój https://www.wrotapodlasia.pl/pl/edukacja/edukacja_nauka/photon-rusza-na-
podboj-kickstartera-ze-wsparciem-politechniki.html

https://www.kickstarter.com/projects/641528106/photon-worlds-first-robot-which-grows-with-your-ch?ref=project_link
https://www.wrotapodlasia.pl/cms/adminPage/edit/www.meetphoton.com
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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